
株式会社プロトセラ 

日本総合健診医学会 第 52 回大会 企業展示にブース出展しました 

 

2024 年 1 月 26 日～1 月 27 日に倉敷アイビースクエアで開催されました「日本総合健診

医学会第 52 回大会」にブース出展し、ProtoKey®すい臓がんリスク検査や、ProtoKey®大腸

がんリスク検査をご紹介いたしました。 

弊社ブースへは約 80 名の方にご来場いただきました。誠に有難うございました。 

過去の学会出展でご来場いただいた方にも多くご来場いただきました。新しい情報とし

て、臨床検査センターでのお取り扱いが増えたことや、巡回健診でもご利用いただける検体

保存条件になったことをお伝えしました。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

当日の様子 

 

皆様からは、「早期ステージでも良い感度ですね」「毎年受けようと思えるような易しい

価格ですね」「検査センターでの取り扱いがあると入れやすい」「ぜひ検討したい」「今後

の論文化や新しいシリーズに期待しています」といったお声をいただきました。今後も皆

様のご期待に沿えるよう尽力して参ります。 

 

今後も学会ブース出展の際はご案内差し上げますので、よろしくお願いいたします。 


